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Giderek sık işlenen tuhaf, acımasız cinayetler; Lonca ve İmardin halkını bir korku ve şüphe sarmalına alır. Tüm cinayetlerin işleniş biçimi, katil olarak bir büyücüyü işaret etmektedir; güçlü, çok güçlü bir büyücüyü, bir kara büyücüyü… Ve bu ağır suçlamaların odağına bir kişi oturur;

Yüce Lord Akkarin… Tüm bunlar yaşanırken Akkarin; büyüsel yeteneği giderek güçlenen ve gelişen Sonea’ya, gizemli dünyasının kapılarını ardına dek açar; geçmişini ve tüm karanlık sırlarını..

Antik Kyralia şiirinde Ay Göz olarak bilinirdi. Göz tamamen açıkken, tetikteki varlığı kötülüğü caydırırdı; ya da bakışların etkisi altında kötülük yapmaya cüret edenleri deliliğe sürüklerdi.

Uyuyan varlığını belli edecek yalnızca beyaz ince bir dilim olduğu kapalı halinde ise Göz; hem iyilik hem de kötülük için yapılan gizli işlerin fark edilmemesini sağlardı.



Ay’a bakan Cery çarpık bir şekilde gülümsedi. Ay’ın dar bir çizgi olan bu şekli, gizli aşıkların en sevdiği haliydi fakat Cery şehrin gölgelerinde aceleyle ilerlerken böyle bir randevuya gitmiyordu. Amacı çok daha farklı ve karanlıktı. Yine de yapmayı amaçladığının iyi bir şey mi yoksa kötü bir şey mi olduğundan çok emin değildi.

Avladığı adamlar başlarına geleni hak ediyorlardı; ama Cery görevlendirildiği bu işte, son yıllarda şehri kasıp kavuran cinayetleri azaltmaktan daha derin bir sebep olduğunu düşünüyordu. Bu konuda her şeyi bilmiyorduki bundan emindi ama yine de büyük ihtimalle şehirdeki herkesten daha fazla bilgiye sahipti.

Yürürken neler bildiğini düşünüyordu. Bu cinayetleri tek bir kişinin değil bir dizi kişinin arka arkaya işlediğini öğrenmişti. Bu kişilerin aynı ırktan olduklarını da fark etmişti: Sachakalı. Fakat bundan daha da önemli si Cery hepsinin büyücü olduğunu biliyordu.

Bildiği kadarıyla Lonca’da hiç Sachakalı yoktu. Hırsızlar bunlardan haberdarsa da, bilgiyi kendilerine saklıyorlardı. İki yıl önce katıldığı bir Hırsızlar toplantısını hatırladı.

Yeraltmın gevşek bir ittifak kurmuş liderleri Cery’nin katili bulup durdurma teklifi karşısında oldukça eğlenmişlerdi. Kendisine sinsice bu kadar zamandır neden henüz başarılı olamadığını soranlar; ya sadece bir katil olduğunu zannediyordu ya da Cery’nin bütün bildiklerinin bu olduğunu düşünmesini istiyorlardı.
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